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GARZI DECEMBRIE 2019 - PSIHIATRIE CLINICA III SI PSI 

DATA ZlllA MEDIC ORA MEDIC 
01 D Dr. Oprea Isabela 08,00 - 20,00 Dr. Oprea Isabela 
02 Lu Dr. Banci u Roxana 14,00- 20,00 Dr. Banciu Roxana 

Dr. Rez. Ciobotaru Teodora 14,00- 20,00 Dr. Rez. Ciobotaru Teodora 
03 Ma Dr. Szasz Titus 15,00 - 20,00 Dr. Szasz Titus 

Dr. Rez. Pop Madalina 14,00- 20,00 Dr. Rez. Pop Madalina 
04 Mi Dr. Predescu Andreea 15,00 - 20,00 Dr. Predescu Andreea 

Dr. Rez. Cimpoesu Alisa 14,00- 20,00 Dr. Rez. Cirnpoesu Alisa 
05 Jo Dr. Cri ~an Virginia 14,00 - 20,00 Dr. Cri~an Virginia 

Dr. Rez. Azoitei Catalina 14,00- 20,00 Dr. Rez. Azoitei Catalina 
06 Yi Dr. Teodor Carmen 15,00 - 20,00 Dr. Teodor Carmen 

Dr. Rez. Taus Medilena 14,00- 20,00 Dr. Rez. Taus Medilena 
07 s Dr. Ropotan Bianca 08,00- 20,00 Dr. Ropotan Bianca 
08 Du Dr. Oprea lsabela 08,00 - 20,00 Dr. Oprea lsabela 
09 Lu Dr. Cri ~an Virginia 14.00 - 20,00 Dr. Cri~an Virginia 

Dr. Rez. Gioala Nicoleta 14,00- 20,00 Dr. Rez. Gioala Nicoleta 
JO Ma Dr. Cot Cri stina 15,00- 20,00 Dr. Cot Cristina 

Dr. Rez. Sirna Paul 14,00- 20,00 Dr. Rez. Sirna Paul 
II Mi Dr. Minecuta Mirabela 15,00- 20,00 Dr. Mlnecuta Mirabela 

Dr. Rez. Petric Paula 14,00- 20,00 Dr. Rez. Petric Paula 
12 Jo Dr. Teodor Carmen 15,00 - 20,00 Dr. Teodor Carmen 

Dr. Rez. Munteanu Flavia 14,00- 20,00 Dr. Rez. Munteanu Flavia 
13 Vi Dr. Predescu Andreea 15,00 - 20,00 Dr. Predescu Andreea 

Dr. Rez. Gioala Nicoleta 14,00- 20,00 Dr. Rez. Gioala Nicoleta 
14 s Dr. Minecuta Mirabela 08,00- 20,00 Dr. Minecuta Mirabela 
15 Du Dr. Oprea Isabela 08,00 - 20,00 Dr. Oprea Isabela 
16 Lu Dr. Banciu Roxana 14,00 - 20,00 Dr. Banciu Roxana 

Dr. Rez. Popa Mihae la 14,00- 20,00 Dr. Rez. Popa Mihaela 
17 Ma Dr. Baba Ramona 15,00- 20,00 Dr. Baba Ramona 

Dr. Rez. Dascalu Roxana 14,00- 20,00 Dr. Rez. Dascalu Roxana 
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20,00- 8,00 
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20.00- 8,00 
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20,00- 8,00 
20,00- 8,00 

----



18 Mi Dr. Predescu Andreea 15,00- 20,00 Dr. Predescu Andreea 20.00- 8.00 
Dr. Rez. Dinu Valentina 14.00- 20,00 Dr. Rez. Dinu Valent ina 20.00- 8,00 

19 Jo Dr. Ropotan Bianca 14,00 - 20,00 Dr. Ropotan Bianca 20,00- 8.00 
Dr. Rez. Pop Madalina 14.00- 20,00 Dr. Rez. Pop Madalina 20,00- 8.00 

20 Yi Dr. Minecuta Mirabela 15,00 - 20,00 Dr. Minecuta Mirabela 20,00- 8.00 
Dr. Rez. Sima Paul 14,00- 20,00 Dr. Rez. Sima Paul 20,00- 8,00 

21 s Dr. Cri~an Virginia 08,00- 20,00 Dr. Cri~an Virginia 20,00- 8,00 
22 Du Dr. Banciu Roxana 08,00 - 20,00 Dr. Banciu Roxana 20,00- 8,00 
23 Lu Dr. Szasz Titus 15,00 - 20,00 Dr. Szasz Titus 20,00- 8.00 

Dr. Rez. Dinculescu Marina 14,00- 20,00 Dr. Rez. Dinculescu Marina 20,00- 8.00 
24 Ma Dr. Teodor Carmen 15,00- 20,00 Dr. Teodor Carmen 20,00- 8,00 

Dr. Rez. Dinu Valentina 14,00- 20.00 Dr. Rez. Dinu Valentina 20,00- 8,00 
25 Mi Dr. Cri~an Virginia 08,00 - 20,00 Dr. Cri~an Virginia 20,00-8,00 
26 Jo Dr. Cot Cristina 08,00 - 20,00 Dr. Cot Cristina 20,00- 8,00 
27 Yi Dr. Baba Ramona 15,00 - 20,00 Dr. Baba Ramona 20,00-8,00 

Dr. Rez. Dascalu Roxana 14,00- 20,00 Dr. Rez. Dascalu Roxana 20,00- 8,00 
28 s Dr. Minecuta Mirabela 08,00 - 20,00 Dr. Minecuta Mirabela 20,00- 8,00 
29 D Dr. Oprea Isabela 08,00 - 20,00 Dr. Oprea Isabela 20,00- 8,00 
30 Lu Dr. Minecuta Mirabela 15,00- 20,00 Dr. Mlnecuta Mirabela 20,00- 8,00 

Dr. Rez. Dinculescu Marina 14,00- 20,00 Dr. Rez. Dinculescu Marina 20,00- 8,00 
3 1 Ma Dr. Ropotan Bianca 14,00- 20,00 Dr. Ropotan Bianca 20,00- 8,00 

Dr. Rez. Taus Medilena 14,00- 20,00 Dr. Rez. Taus Medilena 20,00- 8,00 
OJ Mi Dr. Baba Ramona 08,00 - 20,00 Dr. Baba Ramona 20,00- 8,00 
02 Jo Dr. Banciu Roxana 08,00 - 20,00 Dr. Banciu Roxana 20,00- 8,00 

03 Yi Dr. Szasz Titus 15,00- 20,00 Dr. Szasz Titus 20,00- 8,00 
Dr. Rez. Azoitei Catalina 14,00- 20,00 Dr. Rez. Azoitei Catalina 20,00- 8.00 

04 s Dr. Minecuta Mirabela 08,00 - 20,00 Dr. Minecuta Mirabela 20,00- 8,00 

05 D Dr. Cri~an Virginia 08,00 - 20,00 Dr. Cri~an Virginia 20,00- 8,00 


